令和５年５月

お客さま各位

 コザ信用金庫

「個人インターネットバンキングの機能追加」について

日頃より、コザ信用金庫をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

コザ信用金庫（理事長 金城 馨）は、令和５年６月１日（木）より、お客さまの

利便性向上を目的に下記のとおり個人インターネットバンキングについて機能追加

をさせていただきます。

     コザ信用金庫は、今後も「地元とともに」をモットーに、お客さまの様々な

ニーズにお応えできるよう、なお一層のサービス向上に取組んでまいります。

記

【機能追加日】

令和５年６月１日（木）

  【主な機能追加項目】

１．残高照会

①保有資産照会：インターネットバンキングサービス契約口座の保有照会

２．ローン取引

     ①各種ローン契約内容照会：各種ローンの契約内容照会

          ②カードローン返済：インターネットバンキングに登録したカードローン口座への返済

     ③カードローン借入：インターネットバンキングに登録したカードローン口座からの借入

    ３．契約情報変更

     ①口座追加：インターネットバンキングサービスで利用する支払元口座の登録

以上

【お問合せ先】

総合企画部 推進担当 平良

電話：０９８－９３２―４７１１